

07



PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

|                                      |                |                          |             |
|--------------------------------------|----------------|--------------------------|-------------|
| 1. Régio Cristino Lucino de Lemos    |                | 2. 052.715.903-48        |             |
| 3. Ribeira - Distrito de Laranjeiras | 4. Banabuiú/CE |                          | 5. 63960000 |
| 6. SDW0052715903480612211104         | 7.             | 8.E-mail (quando houver) |             |
|                                      | 10. Agencia:   | 11.C/c:                  |             |

II- Relação dos Produtos

| Produto   | Unidade | Quantidade | Preço de Aquisição* |              | Cronograma de Entrega dos produtos |
|---|---------|------------|---------------------|--------------|------------------------------------|
|   |         |            | Unitário            | Total        |                                    |
| 6. <b>Cebolinha verde</b> , fresca, integra, com bulbo, de tamanho grande, sem a presença de larvas, sem insetos e sem matéria terrosa. Deverá ser transportada e entregue em saco plástico atóxico de uso exclusivo, ou em caixa plástica frestada, bem higienizada de uso exclusivo para alimentos. | kg      | 350        | R\$ 9,00            | R\$ 3.150,00 |                                    |
| 8. <b>Coentro verde</b> , fresco, com raiz, de tamanho grande, sem a presença de larvas, sem insetos e sem matéria terrosa. Deverá ser transportado em saco plástico atóxico de uso exclusivo, ou em caixa plástica frestada, bem higienizada de uso exclusivo para alimentos.                        | kg      | 350        | R\$ 9,00            | R\$ 3.150,00 |                                    |
| 9. <b>Feijão de corda, tipo 1, novo</b> . Grãos íntegros, graúdos e sem amassaduras. Livre de insetos, besouros, mofo, umidade, pedras e outras impurezas   | kg      | 950        | R\$ 9,00            | R\$ 8.550,00 |                                    |
| 18. <b>Polpa de fruta</b> , congelada, sabor caju, embalada em pacotes de 500g. Embalagem plástica transparente com rótulo contendo informações nutricionais e do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de (6) seis meses. O  | kg      | 650        | R\$ 9,33            | R\$ 6.064,50 |                                    |

J



|  |    |       |          |               |  |
|--|----|-------|----------|---------------|--|
| produto deve ser entregue congelado e ser registrado com o Selo de Inspeção Federal/MAPA. A entrega deverá ser de acordo com o cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação.   |    |       |          |               |  |
| <b>19. Polpa de fruta</b> , congelada, sabor abacaxi, embalada em pacotes de 500g. Embalagem plástica transparente com rótulo contendo informações nutricionais e do fabricante, composição do produto e data de validade mínima de (6) seis meses. O produto deve ser entregue congelado e ser registrado com o Selo de Inspeção Federal/MAPA. A entrega deverá ser de acordo com o cronograma fornecido pela Secretaria Municipal de Educação. | kg | 1.900 | R\$ 9,33 | R\$ 17.727,00 |  |

Banabuiú, 18 de maio de 2022

RÉGIO CRISTINO LUCINO DE LEMOS

Régio Cristino Lucino de Lemos

CPF: 052.715.903-48

12

13

MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 006.002/2022 CHP

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

|   |  |                              |  |
|---|--|------------------------------|--|
| 1. Nome do Proponente: Evelene Maria da Silva     |  | 2. CPF: 612.873.033-74       |  |
| 3. Endereço: Poço dos Cavalos                     |  | 4. Município/UF :Banabuiú/CE |  |
|   |  | 5.CEP: 63960-000             |  |
| 6. Nº da DAP Física:<br>SDW0612873033742711201134 |  | 7. DDD/Fone                  |  |
|   |  | 8.E-mail (quando houver)     |  |
| 9. Banco  |  | 10.Nº da Agência             |  |
|   |  | 11.Nº da Conta Corrente      |  |

II- Relação dos Produtos

| Produto  | Unidade | Quantidade | Preço de Aquisição* |               | Cronograma de Entrega dos produtos |
|--|---------|------------|---------------------|---------------|------------------------------------|
|  |         |            | Unitário            | Total         |                                    |
| <p><b>Carne bovina magra:</b><br/>Congelada, de primeira, contendo partes variadas (exceto pernas, vísceras, cabeça e rabo) do animal. Deve ser proveniente de animais novos, sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos, gordura, pelanca, sebo e cartilagens, com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas esverdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, exsudato líquido, coloração arroxeada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes. Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso líquido, data de processamento,</p> | kg      | 526        | R\$ 38,00           | R\$ 19.988,00 | 24 horas                           |

Y



|   |    |     |  |           |               |
|---|----|-----|--|-----------|---------------|
| <p>líquido, data de processamento, data de validade, e selo de inspeção de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas. Embalagem individual de 01 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características do alimento. Entregas conforme requisições emitidas pelo Órgão Contratante.</p>   |    |     |  |           |               |
| <p>5 <b>Carne bovina moída:</b> Congelada, de primeira, nova, obtida da moagem de músculo bovino seguido do imediato congelamento. Deve ser proveniente de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos e cartilagens, máximo de 10% de gordura, aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas esverdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, excesso de gordura, cartilagem e aponeuroses, exsudato líquido, coloração arroxeadada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes. Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso líquido, data de processamento, data de validade, e selo de</p> | kg | 526 |  | R\$ 38,00 | R\$ 19.988,00 |
|   |    |     |  |           | 24 horas      |

J



|  |  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|--|
| inspeção de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas.   |  |  |  |  |  |
| Embalagem individual de 01 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características do alimento. Entregas conforme aquisições emitidas pelo Órgão Contratante. |  |  |  |  |  |

OBS: \* Preço publicado no Edital n xxx/xxxx (o mesmo que consta na chamada pública).

### III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome: Secretaria Municipal de Educação      CNPJ: 30.289.299/0001-07      Município: Banabuiú/ce

Endereço: Rua Irma Tavares Nº 220      Fone

Nome do Representante Legal: Imaculada Conceição Silveira      CPF: 783.624.073-87

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

|                                  |                                     |  |
|----------------------------------|-------------------------------------|--|
| Banabuiú/CE, 17 de maio de 2022. | Assinatura do Fornecedor Individual | <i>Evelene Maria da Silva</i><br>Evelene Maria da Silva<br>CPF: 612.873.033-74 |
|----------------------------------|-------------------------------------|--|

*A*

*A*

*f*

MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 006.002/2022 CHP

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

|   |  |                              |  |
|---|--|------------------------------|--|
| 1. Nome do Proponente: Antonia Edvania da Silva   |  | 2. CPF: 042.496.913-06       |  |
| 3. Endereço: Poço dos Cavalos                     |  | 4. Município/UF :Banabuiú/CE |  |
|   |  | 5.CEP: 63960-000             |  |
| 6. Nº da DAP Física:<br>SDW0042496913062611210936 |  | 7. DDD/Fone                  |  |
|   |  | 8.E-mail (quando houver)     |  |
| 9. Banco  |  | 10.Nº da Agência             |  |
|   |  | 11.Nº da Conta Corrente      |  |

II- Relação dos Produtos

| Produto  | Unidade | Quantidade | Preço de Aquisição* |              | Cronograma de Entrega dos produtos |
|--|---------|------------|---------------------|--------------|------------------------------------|
|  |         |            | Unitário            | Total        |                                    |
| 2<br><b>Banana prata</b> , tamanho grande, em pencas, em período intermediário de amadurecimento, que suporte manipulação, transporte e conservação adequados até o consumo, limpa e adequada para o consumo humano. Deverão ser transportadas e entregues em monobloco plástico frestado.   | Kg      | 1500       | R\$ 4,30            | R\$ 6.450,00 | 24 horas                           |
| 12<br><b>Goiaba vermelha</b> , nova, íntegra, tamanho grande, em período intermediário de amadurecimento, que suporte manipulação, transporte e conservação adequados até o consumo. Em condições ideais para o consumo humano, sem a presença de larvas e insetos. Entrega em monoblocos plásticos frestados de uso exclusivo para alimentos. |         | 910        | R\$ 5,40            | R\$ 4.914,00 |                                    |

2



|    |   |    |      |           |               |          |
|----|---|----|------|-----------|---------------|----------|
| 14 | <p><b>Mamão formosa</b>, com casca lisa, em período intermediário de amadurecimento ou maduro, tamanho grande, íntegro, sem fungos, manchas e com boa apresentação. Adequado para o consumo humano. Transportado e entregue em monobloco plástico frestado higienizado, de uso exclusivo para alimentos.</p>  | Kg | 1500 | R\$ 4,30  | R\$ 6.450,00  | 24 horas |
| 15 | <p><b>Melancia nova</b>, tamanho médio a grande, madura, sem fissuras, sem sujidades, em condições naturais para consumo humano. Transportadas em sacos de polietileno frestados ou em monoblocos frestados.</p>  | kg | 1500 | R\$ 3,50  | R\$ 5.250,00  | 24 horas |
| 16 | <p><b>Filé de pirarucu</b>, congelado, de primeira, novo, obtido do processamento do Pirarucu, seguido do imediato congelamento. Deve ser completamente isento de escamas, pele e espinhas. De tamanho médio a grande. Entregue em embalagem primária de saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso líquido, data de processamento, data de validade, e selo de inspeção de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas. Embalagem individual de 01 kg. Não poderá ter sido recongelado. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero</p> | Kg | 574  | R\$ 29,50 | R\$ 16.933,00 | 24 horas |

J

17

de



|  |                                     |  |                     |                        |  |
|--|-------------------------------------|--|---------------------|------------------------|--|
| alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características do alimento. Entregas conforme requisições emitidas pelo Órgão Contratante. |                                     |  |                     |                        |  |
| OBS: * Preço publicado no Edital n xxx/xxxx (o mesmo que consta na chamada pública).   |                                     |  |                     |                        |  |
| <b>III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC</b>  |                                     |  |                     |                        |  |
| Nome: Secretaria Municipal de Educação   | CNPJ: 30.289.299/0001-07            |  |                     | Município: Banabuiú/ce |  |
| Endereço: Rua Irma Tavares Nº 220  |                                     |  | Fone                |                        |  |
| Nome do Representante Legal: Imaculada Conceição Silveira  |                                     |  | CPF: 783.624.073-87 |                        |  |
| Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.     |                                     |  |                     |                        |  |
| Banabuiú/CE, 17 de maio de 2022.   | Assinatura do Fornecedor Individual | <i>Antonia Edvania da Silva</i><br>Antonia Edvania da Silva<br>CPF: 042.496.913-06 |                     |                        |  |

142

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*



MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 006.002/2022 CHP

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

|   |  |                              |  |
|---|--|------------------------------|--|
| 1. Nome do Proponente: Elania Maria da Silva      |  | 2. CPF: 612.873.623-89       |  |
| 3. Endereço: Poço dos Cavalos                     |  | 4. Município/UF :Banabuiú/CE |  |
|   |  | 5.CEP: 63960-000             |  |
| 6. Nº da DAP Física:<br>SDW0612873623891507211112 |  | 7. DDD/Fone                  |  |
|   |  | 8.E-mail (quando houver)     |  |
| 9. Banco  |  | 10.Nº da Agência             |  |
|   |  | 11.Nº da Conta Corrente      |  |

II- Relação dos Produtos

| Produto  | Unidade | Quantidade | Preço de Aquisição* |               | Cronograma de Entrega dos produtos |
|--|---------|------------|---------------------|---------------|------------------------------------|
|  |         |            | Unitário            | Total         |                                    |
| <p>u</p> <p>Carne bovina magra: Congelada, de primeira, contendo partes variadas (exceto pernas, vísceras, cabeça e rabo) do animal. Deve ser proveniente de animais novos, sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos, gordura, pelanca, sebo e cartilagens, com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas esverdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, exsudato líquido, coloração arroxeadada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes. Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso líquido, data de processamento,</p> | kg      | 526        | R\$ 38,00           | R\$ 19.988,00 | 24 horas                           |

J



|   |    |     |           |               |          |
|---|----|-----|-----------|---------------|----------|
| <p>data de validade, e selo de inspeção de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas. Embalagem individual de 01 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características do alimento. Entregas conforme requisições emitidas pelo Órgão Contratante.</p>   |    |     |           |               |          |
| <p>5 <b>Carne bovina moída:</b> Congelada, de primeira, nova, obtida da moagem de músculo bovino seguido do imediato congelamento. Deve ser proveniente de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos e cartilagens, máximo de 10% de gordura, aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas averdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, excesso de gordura, cartilagem e aponeuroses, exsudato líquido, coloração arroxeada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes. Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso líquido, data de processamento, data de validade, e selo de inspeção de inspeção municipal</p> | kg | 526 | R\$ 38,00 | R\$ 19.988,00 | 24 horas |

J



|   |                                     |  |                     |                        |  |
|---|-------------------------------------|--|---------------------|------------------------|--|
| (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas.<br>Embalagem individual de 01 kg.<br>O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características do alimento. Entregas conforme requisições emitidas pelo Órgão Contratante. |                                     |  |                     |                        |  |
| OBS: * Preço publicado no Edital n xxx/xxxx (o mesmo que consta na chamada pública).  |                                     |  |                     |                        |  |
| <b>III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC</b>   |                                     |  |                     |                        |  |
| Nome: Secretaria Municipal de Educação  | CNPJ: 30.289.299/0001-07            |  |                     | Município: Banabuiú/ce |  |
| Endereço: Rua Irma Tavares Nº 220   |                                     |  |                     | Fone                   |  |
| Nome do Representante Legal: Imaculada Conceição Silveira   |                                     |  | CPF: 783.624.073-87 |                        |  |
| Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.  |                                     |  |                     |                        |  |
| Banabuiú/CE, 17 de maio de 2022.  | Assinatura do Fornecedor Individual | <i>Elania maria da Silva</i><br>Elania Maria da Silva<br>CPF: 612.873.623-89 |                     |                        |  |

R

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten mark]*

MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 006.002/2022 CHP

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

|   |                  |                              |                          |
|---|------------------|------------------------------|--------------------------|
| 1. Nome do Proponente: Francisco Edenilson da Silva |                  | 2. CPF: 069.266.213-81       |                          |
| 3. Endereço: Boa União                              |                  | 4. Município/UF :Banabuiú/CE |                          |
|   |                  | 5.CEP: 63960-000             |                          |
| 6. Nº da DAP Física:<br>SDW0068333183360903220257   |                  | 7. DDD/Fone                  | 8.E-mail (quando houver) |
| 9. Banco  | 10.Nº da Agência |                              | 11.Nº da Conta Corrente  |

II- Relação dos Produtos

| Produto  | Unidade | Quantidade | Preço de Aquisição* |               | Cronograma de Entrega dos produtos |
|--|---------|------------|---------------------|---------------|------------------------------------|
|  |         |            | Unitário            | Total         |                                    |
| <p><b>Carne bovina magra:</b><br/>Congelada, de primeira, contendo partes variadas (exceto pernas, vísceras, cabeça e rabo) do animal. Deve ser proveniente de animais novos, sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos, gordura, pelanca, sebo e cartilagens, com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas esverdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, exsudato líquido, coloração arroxeadada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes. Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso líquido, data de processamento,</p> | kg      | 348        | R\$ 38,00           | R\$ 13.224,00 | 24 horas                           |

J



|   |               |                          |                     |                        |          |
|---|---------------|--------------------------|---------------------|------------------------|----------|
| inspeção de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas.  |               |                          |                     |                        |          |
| Embalagem individual de 01 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características do alimento. Entregas conforme requisições emitidas pelo Órgão Contratante. |               |                          |                     |                        |          |
| 16<br>Ovo de galinha caipira, novo, íntegro, selecionado, apresentando casca sem trincas ou rachaduras, de cor e tamanho característicos. O produto deverá ser entregue em bandejas de papelão, envolvida com plástico transparente atóxico, acompanhado de rótulo informativo sobre o produtor, tabela nutricional e data de validade. O produto deverá possuir o selo de inspeção federal, estadual ou municipal.             | unidade       | 16.700                   | R\$ 0,81            | R\$ 13.527,00          | 24 horas |
| OBS: * Preço publicado no Edital n xxx/xxxx (o mesmo que consta na chamada pública).  |               |                          |                     |                        |          |
| <b>III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC</b>   |               |                          |                     |                        |          |
| Nome: Secretaria Municipal de Educação  |               | CNPJ: 30.289.299/0001-07 |                     | Município: Banabuiú/ce |          |
| Endereço: Rua Irma Tavares Nº 220   |               |                          |                     | Fone                   |          |
| Nome do Representante Legal: Imaculada Conceição Silveira   |               |                          | CPF: 783.624.073-87 |                        |          |
| Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.  |               |                          |                     |                        |          |
| Banabuiú/CE, 17   | Assinatura do |                          |                     |                        |          |

J

de maio de 2022.

Fornecedor Individual

+ Francisco Ednilson da Silva

Francisco Ednilson da Silva

CPF: 069.266.213-81



12

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*

MODELO PROPOSTO PARA OS FORNECEDORES INDIVIDUAIS



PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE

IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 006.002/2022 CHP

I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL

|   |  |                              |  |
|---|--|------------------------------|--|
| 1. Nome do Proponente: Valdineudo Colares Maciel  |  | 2. CPF: 008.769.623-12       |  |
| 3. Endereço: Ferrolandia                          |  | 4. Município/UF :Banabuiú/CE |  |
|   |  | 5.CEP: 63960-000             |  |
| 6. Nº da DAP Física:<br>SDW0008769623122801221050 |  | 7. DDD/Fone                  |  |
|   |  | 8.E-mail (quando houver)     |  |
| 9. Banco do                                       |  | 10.Nº da Agência             |  |
|   |  | 11.Nº da Conta Corrente      |  |

II- Relação dos Produtos

| Produto   | Unidade | Quantidade | Preço de Aquisição* |               | Cronograma de Entrega dos produtos |
|---|---------|------------|---------------------|---------------|------------------------------------|
|   |         |            | Unitário            | Total         |                                    |
| <p>Carne bovina magra: Congelada, de primeira, contendo partes variadas (exceto pernas, vísceras, cabeça e rabo) do animal. Deve ser proveniente de animais novos, sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos, gordura, pelanca, sebo e cartilagens, com aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas esverdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, exsudato líquido, coloração arroxeadada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes. Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso</p> | kg      | 526        | R\$ 38,00           | R\$ 19.988,00 | 24 horas                           |

J



|  |    |     |           |               |          |
|--|----|-----|-----------|---------------|----------|
| <p>O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante. A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características do alimento. Entregas conforme requisições emitidas pelo Órgão Contratante.</p>  |    |     |           |               |          |
| <p><b>Carne bovina moída:</b><br/>Congelada, de primeira, nova, obtida da moagem de músculo bovino seguido do imediato congelamento. Deve ser proveniente de animais sadios, abatidos sob inspeção veterinária. Isentos de tecidos inferiores como ossos e cartilagens, máximo de 10% de gordura, aspecto próprio, não amolecido e nem pegajoso. Cor vermelho vivo sem manchas esverdeadas, com odor característico. Isenta de sinais de descongelamento, excesso de gordura, cartilagem e aponeuroses, exsudato líquido, coloração arroxeadada e acinzentada, parasitas e qualquer outras substâncias contaminantes. Embalagem primária em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado e resistente, contendo externamente os dados de identificação do fornecedor, peso líquido, data de processamento, data de validade, e selo de inspeção de inspeção municipal (SIM), estadual (SIE) ou federal (SIF), além de atender as especificações técnicas citadas. Embalagem individual de 01 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante, A entrega deverá ser realizada em transporte fechado, tipo baú, refrigerado a uma temperatura adequada para o tipo de gênero alimentício, de forma a preservar a qualidade e as características</p> | kg | 526 | R\$ 38,00 | R\$ 19.988,00 | 24 horas |

5

✓

✓

✓





do alimento. Entregas conforme  
requisições emitidas pelo Órgão  
Contratante.

|  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|
|  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|

OBS: \* Preço publicado no  
Edital n xxx/xxxx (o mesmo  
que consta na chamada  
pública).

III - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

Nome: Secretaria Municipal de Educação

CNPJ: 30.289.299/0001-07

Município:  
Banabuiú/ce

Endereço: Rua Irma Tavares Nº 220

Fone

Nome do Representante Legal: Imaçulada Conceição Silveira

CPF: 783.624.073-87

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Banabuiú/CE, 17  
de maio de 2022.

Assinatura do  
Fornecedor Individual

*Valdineudo Colares Maciel*  
Valdineudo Colares Maciel  
CPF: 008.769.623-12

*[Handwritten mark]*

*[Handwritten mark]*